SCC-SF003S-NI(GR-LGR) SCC-SF003S-2R-NI(GR-LGR)
SCC-SF003M-5R-CA(RD-WRE)
SCC-SF003L-4R-CA(DGR-BK)
モジュール化により生まれる多彩なモデル
3サイズのシートベースを基本に、アームレストやバックレストをモジュール化しています。張地色やフレーム色を
選ぶことで、多彩なバリエーションを実現しました。
シンプルながら、印象的なフォルムは、モダンからミニマル、カジュアルなスタイルまで、さまざまな空間にマッチ
します。オフィスやパブリックスペースの演出にも最適で、多彩なモデルを配置することで空間に変化とリズムを

①型番を選択してください。
②張地の種類→ ③張地の色→ ④フレームの色を選択してください。
How to Order　ご注文方法
SLINKY sofa は多彩な形状と豊富なカラーを組み合わせる事でバリエーション豊かな
ラインナップを楽しめる製品となっています。
オーダーの際は品番にお間違いのないようご注意ください。
②張地種類：ニトラ AC
③張地色：Gray
④フレーム色：Black
①M サイズの５R 型
ニトラ AC　 Gray　　  Black
【品番説明】
GWH UP5521
gray white
CGR UP5522
charcoal gray
DGR UP5523
dark gray
GR UP5524
gray
GBE UP5525
gray beige
BR UP5526
brown
BE UP5527
beige
YE UP5528
yellow
OR UP5529
orange
DPK UP5530
dark pink
PRD UP5531
purple red
RD UP5532
red
GN UP5533
green
BGN UP5534
bluegreen
LBL UP5535
light blue
BL UP5536
blue
LGR UP5653
light gray
BE UP5657
beige
LBE UP5656
light beige
GR UP5654
gray
NV UP5669
navy
BK UP5671
black
DGR UP5670
dark gray
CGR UP5655
charcoal gray
BR UP5659
brown
DBE UP5658
dark beige
RD UP5663
red
PK UP5662
pink
OR UP5661
orange
DGN UP5666
dark green
LBL UP5667